
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 15  DEL 20 GENNAIO 2017  

 

IL DIRETTORE  

 

Premesso che è necessario acquistare alcune scaffalature per archiviare i contratti della società ACI 

Leasing FVG Spa in liquidazione 

Preso atto che la ditta Zorzini e Clementei ha pubblicato sul MEPA una composizione di moduli 

ideale a soddisfare le esigenze dell’Ente   

Visti l’art. 36 comma 2 lett. a) del DLgs 50/2016 ss.mm.ii e le Linee Guida n. 4, di attuazione del 

Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti  “Procedure per l’affidamento dei contratti 

pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione 

e gestione degli elenchi di operatori economici” approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera 

n. 1097 del 26 ottobre 2016; 

DETERMINA  

 

di autorizzare la spesa di € 3.000,00 oltre IVA di legge per l’acquisto diretto attraverso il MEPA di 

n.ro 3 composizioni di scaffali in acciaio a favore della ditta ZORZINI & CLEMENTEI SRL Viale 

Palmanova 486/1 - 33100 - UDINE (UD) Partita IVA 00158010306 

La somma verrà impegnata sul conto Immobilizzazioni Materiali di competenza   per l'esercizio in 

corso.  

 

CIG ZD21CDA584 

Il Direttore 

       Dott.ssa Maddalena Valli  

 


